
Promocja Wiosna 2013
Zestaw szczypiec 9203710000

Typ Num kat Cena PLN Szt.
9203710000 1

Ilość Produkt
KBZ 180 1 9046290000 105,69 1

FRZ S 200 1 9046380000 113,85 1

SE HD 160 1 9046320000 110,54 1

Typ Num kat Cena PLN Szt.
Zestaw narzędzi PROFI SET 9918840000 1

Ilość Produkt
SK WSD-S 1,5-10,0 1 Zestaw kluczy SK WSD 9008850000 148,02 1
KT 8 1 Narzędzie do cięcia 9002650000 105,00 1
STRIPAX 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9005000000 230,00 1
SDIS 2,5-5,5/PH1/2 1 Zestaw wkrętaków 9009730000 159,37 1

Zestaw WZTE 2  9204640000

Typ Num kat EAN Cena PLN Szt.
WZTE 2 9204640000 1

Ilość Produkt
SDI 0,4x2,5x75 1 Wkrętak izolowany 9008370000 25,24 1
SDI 0,5x3,0x100 1 Wkrętak izolowany 9008380000 25,24 1
SDI 0,8x4,0x100 1 Wkrętak izolowany 9008400000 32,51 1
SDI 1,0x5,5x125 1 Wkrętak izolowany 9008410000 40,67 1
SDIK PH1 1 Wkrętak izolowany 9008570000 34,93 1
SDIK PH2 1 Wkrętak izolowany 9008580000 43,09 1
SLICER 1K 1 Nóż do kabli 9918160000 52,27 1
CROSS-KEY UNIVERSAL 1 Klucz do rozdzielni 9918130000 84,15 1
SE HD 160 1 Obcinak boczny 9046320000 110,54 1
KBZ 180 1 Szczypce 9046290000 105,69 1
FRZ S 160 1 Szczypce telefoniczne 9046370000 99,83 1
SP 303 1 Tester napięcia 9006890000 13,13 1
WZTE 20 LR 1 Torba na narzędzia 9204600000 138,97 1
TRGU NE 1 Pas transportowy 9204610000 43,98 1

Typ Num kat EAN Cena PLN Szt. PG
TOOL-SET COMBICHECK 9201650000 1

Ilość Produkt
KT 8 1 Narzędzie do cięcia 9002650000 105,00 1
STRIPAX 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9005000000 230,00 1
PZ 6 Roto 1 Praska 9014350000 590,00 1
SDIS 2,5-5,5/PH1/2 1 Zestaw wkrętaków 9009730000 159,37 1
COMBI CHECK 1 2 bieg. tester napięcia 9918860000 229,50 1

Typ Num kat EAN Cena PLN Szt.
9203160000 1

Ilość Produkt
AM 25 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9001540000 145,00 1
KT 8 1 Narzędzie do cięcia 9002650000 105,00 1
STRIPAX 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9005000000 230,00 1
SK WSD-S 1,5-10,0 1 Klucze kątowe sześciokątne 9008850000 148,02 1
SKS 2,0-8,0 MR 1 Klucze sześciokątne z uchwytem 9008870000 128,64 1
SDIS 2,5-5,5/PH1/2 1 Wkrętak izolowany 9009730000 159,37 1
PZ 6 Roto 1 Praska 9014350000 590,00 1
H-BOX 0,5-2,5QMM DIN 1 Zestaw tulejek 9025430000 81,47 1
AM 12 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9030060000 97,79 1
KBZ 180 1 Szczypce uniwersalne 9046290000 105,69 1
SE HD 180 1 Obcinak boczny 9046330000 128,01 1
FRZ S 160 1 Szczypce 9046370000 99,83 1
STRIPPER ROUND TOP 1 Narzędzie do usuwania izolacji 9918050000 148,79 1
CROSS-KEY UNIVERSAL 1 Klucz do rozdzielni 9918130000 84,15 1
PACK HEXA 8-13 RED-L 1 Zestaw kluczy oczkowych 9041260000 232,00 1
FLEXIMET 5 M 1 Taśma miernicza 9040990000 132,73 1
COMBI CHECK 1 Tester napięcia 9918860000 229,50 1

1 Walizka na narzędzia Pro Case 9202470000 478,12 1

Uwaga! Powyższe ceny przysługują tylko wybranym hurtowniom elektrotechnicznym. 
Od podanych cen nie udziela się żadnych upustów; promocja obowiązuje od 15.04.2013 do  17.05.2013 lub do wyczerpania zapasów.

Cena promocyjna: 114 PLN

Cena przy zakupie pojedynczych narzędzi:  330,08 PLN 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

  ● profesjonalne szczypce                                                                                                                                                   

Zestaw narzędzi Profi Set  9918840000

Cena promocyjna: 252 PLN

Cena przy zakupie pojedynczych narzędzi: 642,39 PLN

● Narzędzia do cięcia i usuwania izolacji
● 9 częściowy zestaw kluczy sześciokątnych

● 6 częściowy zestaw wkrętaków izolowanych

Cena promocyjna:  319 PLN

Cena przy zakupie pojedynczych narzędzi: 850,24 PLN
● Wkrętaki izolowane VDE

● Klucz do rozdzielni
● Obcinak boczny

● Szczypce telefoniczne i kombinerki
● Nóż

● Wkrętak z funkcją kontroli napięcia
● Torba narzędziowa z pasem

Zestaw Tool-Set Combi Check  9201650000

Cena promocyjna: 486 PLN

Cena przy zakupie pojedynczych narzędzi: 1313,87 PLN
.

● Narzędzie do usuwania izolacji
● Narzędzie do cięcia

● Praska
● Zestaw wkrętaków

● Tester napięcia

Zestaw Pro Case Insta 9203160000

Cena promocyjna: 1142 PLN

Cena przy zakupie pojedynczych narzędzi: 3324,11  PLN
● Profesjonalne narzędzia w solidnej walizce

Pro Case Insta

Pro Case leer


